

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32318588

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: INLOCUIRE TRAFU - LUCRARI SUPLIMENTARE	Data publicare: 29.12.2022 14:30
Cod si denumire CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2022 14:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.12.2022 14:37
Tip de contract: Lucrari	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2022 14:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. NISEMPRA ELECTRO S.R.L. S.C.S.
CUI: 1605884	CUI: 17315291
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: GRIGORE FLORESCU, nr. 2, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 225200
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0724591818/0252322259
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: nisemptra@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PROCURARE SI MONTARE COLOANA TRAFU FY (CYY) 1X185 mmp 32 ml X 306.60 = 9811.20 LEI PROCURARE SI MONTARE TEAVA PVC-G 110 PT COLOANA 6 ml X 120.00 = 720.00 LEI PROCURARE SI MONTARE SFEN 20 KV ;16 A 3 BUC X 300.00 = 900.00 LEI PROCURARE SI MONTARE PAPUCI CU 185 mmp 8 BUC X 30.03 = 240.23 LEI MACARA 3 ORE X 300 = 900.00 LEI - conform oferta
Conditii de livrare	la locatia beneficiarului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
INLOCUIRE TRAFU-SUPLIMENTARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 12.571,43
Numar de referinta: 47	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12.571,43
Pret de catalog: 12.571,43 RON/bucata		Valoare estimata: 12.571,43
Cod si denumire CPV: 45315400-2 - Instalatii de inalta tensiune (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12.571,43
Descriere: PROCURARE SI MONTARE COLOANA TRAFU FY (CYY) 1X185 mmp 32 ml X 306.60 = 9811.20 LEI PROCURARE SI MONTARE TEAVA PVC-G 110 PT COLOANA 6 ml X 120.00 = 720.00 LEI PROCURARE SI MONTARE SFEN 20 KV ;16 A 3 BUC X 300.00 = 900.00 LEI PROCURARE SI MONTARE PAPUCI CU 185 mmp 8 BUC X 30.03 = 240.23 LEI MACARA 3 ORE X 300 = 900.00 LEI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 12.571,43 RON